

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 국가지원 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	41,192,668	49,424,773	△8,232,105
광	3,492,000		
도	5,503,872		
시	32,196,796		
지역간균형발전기반구축	31,537,188	44,261,850	△12,724,662
광	874,000		
도	4,930,000		
시	25,733,188		
국가지원 사업	1,704,000	11,604,000	△9,900,000
국도대체 우회도로 보상	504,000	4,504,000	△4,000,000
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
<input checked="" type="checkbox"/> 보상 업무추진 2,000,000원	2,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
<input checked="" type="checkbox"/> 도로 업무추진 2,000,000원	2,000		
401 시설비및부대비	500,000	4,500,000	△4,000,000
01 시설비	500,000	4,500,000	△4,000,000
<input checked="" type="checkbox"/> 국도대체우회도로(장평램프구간,소1-45) 토지 매입비 500,000,000원	500,000		
송정 IC교차로 육교설치	1,200,000	0	1,200,000
401 시설비및부대비	1,200,000	0	1,200,000
01 시설비	1,200,000	0	1,200,000
<input checked="" type="checkbox"/> 송정 IC교차로 육교설치 1,200,000,000원	1,200,000		
시도확포장	9,190,000	9,718,800	△528,800
도	1,000,000		
시	8,190,000		
사곡~거제간 도로확포장공사(2구간)	8,000,000	7,110,000	890,000
도	1,000,000		
시	7,000,000		
401 시설비및부대비	8,000,000	7,110,000	890,000
도	1,000,000		
시	7,000,000		
01 시설비	7,199,160	7,100,000	99,160
<input checked="" type="checkbox"/> 확포장공사	7,199,160		
◎보상비 200,000,000원	200,000		
◎전기 800,000,000원	800,000		
◎공사비 6,199,160,000원	6,199,160		
도	1,000,000		
시	5,199,160		
02 감리비	785,840	0	785,840
<input checked="" type="checkbox"/> 전면책임감리 용역 785,840,000원	785,840		

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 시도확포장

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		15,000	10,000	5,000
▣시설부대비	15,000,000원	15,000		
부춘~학동간 도로확포장 공사		240,000	498,500	△258,500
401 시설비및부대비		240,000	498,500	△258,500
01 시설비		240,000	495,000	△255,000
▣시설비		240,000		
◎공사비(2차분)	200,000,000원	200,000		
◎실시설계 용역(잔여구간 L=530m)	40,000,000원	40,000		
산촌~산양간 우회도로개설		500,000	402,800	97,200
401 시설비및부대비		500,000	402,800	97,200
01 시설비		498,000	400,000	98,000
▣확.포장 공사	498,000,000원	498,000		
03 시설부대비		2,000	2,800	△800
▣시설부대비	2,000,000원	2,000		
하둔~옥산간 도로확포장 공사(시도1호선)		200,000	704,000	△504,000
401 시설비및부대비		200,000	704,000	△504,000
01 시설비		200,000	700,000	△500,000
▣시설비	200,000,000원	200,000		
신오교가설 접속도로		250,000	500,000	△250,000
401 시설비및부대비		250,000	500,000	△250,000
01 시설비		250,000	500,000	△250,000
▣확.포장공사	250,000,000원	250,000		
농어촌도로개설		1,251,000	1,403,500	△152,500
	도	200,000		
	시	1,051,000		
가배~함박금간 도로확포장공사(농어촌도로 201호선)		300,000	503,500	△203,500
401 시설비및부대비		300,000	503,500	△203,500
01 시설비		300,000	500,000	△200,000
▣시설비	300,000,000원	300,000		
소규모 도로시설사업		751,000	900,000	△149,000
401 시설비및부대비		730,000	900,000	△170,000
01 시설비		727,900	900,000	△172,100
▣국도14호선 중곡교차로 확장공사	297,900,000원	297,900		
▣도로시설 주민불편사항 민원해소	200,000,000원	200,000		
▣동부면 덕원마을 진입도로 확포장(L=250m)	230,000,000원	230,000		
03 시설부대비		2,100	0	2,100

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 농어촌도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▣시설부대비 2,100,000원	2,100		
	405 자산취득비	21,000	0	21,000
	01 자산및물품취득비	21,000	0	21,000
	▣이동식 교통량 검지대 구입 3,000,000원*6대	18,000		
	▣교통량조사 완장 및 표지판 구입 3,000,000원	3,000		
	농어촌도로 지역개발사업	200,000	0	200,000
	도	200,000		
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	도	200,000		
	01 시설비	200,000	0	200,000
	▣수양동 농어촌도로 201호선 정비 200,000,000원	200,000		
	도	200,000		
	도로관리	4,804,188	4,226,250	577,938
	도	1,200,000		
	시	3,604,188		
	도로안전시설물 관리	342,000	503,000	△161,000
	401 시설비및부대비	342,000	503,000	△161,000
	01 시설비	342,000	500,000	△158,000
	▣거가대교 개통 표지판 정비 및 설치 200,000,000원	200,000		
	▣도로안전시설물 정비 142,000,000원	142,000		
	도로유지 보수	1,062,188	2,115,750	△1,053,562
	101 인건비	17,188	16,450	738
	04 기간제근로자등보수	17,188	16,450	738
	▣두모지하도 관리요원	10,204		
	◎인부임 35,000원*1명*206일	7,210		
	◎유급휴일수당 35,000원*1명*42일	1,470		
	◎연차유급휴가수당 35,000원*1명*10일	350		
	◎4대 의무보험 9,030,000원*13%	1,174		
	▣교통량 조사원	6,984		
	◎조사원 인부임 35,000원*7명*21개노선	5,145		
	◎집계원 인부임 35,000원*4명*3일	420		
	◎조사원 야간급식비 7,000원*7명*21개노선	1,029		
	◎고용.산재보험 5,565,000원*7%	390		
	206 재료비	75,000	75,000	0
	01 재료비	75,000	75,000	0
	▣긴급 도로보수 및 설해 대비용 재료 구입 75,000,000원	75,000		
	401 시설비및부대비	970,000	2,023,300	△1,053,300

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 도로관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비 ▣보도 및 도로 긴급보수(19개소) 200,000,000원 ▣소규모 지역개발사업 ◎장승포동 중앙7길 재포장 30,000,000원 ◎능포동 6.7통 안길포장 25,000,000원 ◎아주동(아주보건지소~대진볼트) 보도블럭 정비 25,000,000원 ◎옥포2동(덕산아파트~중앙시장) 보도블럭 정 비 30,000,000원 ◎옥포1동 보도블럭 시범거리 조성 잔여구간 공사 50,000,000원 ◎옥포1동 보도블럭 정비 70,000,000원 ◎옥포1동 보도블럭 신설 15,000,000원 ◎옥포1동 아스팔트 덧씌우기 15,000,000원 ◎장평동 제니스타운 앞 보도 정비 50,000,000원 ◎장평동 도시계획도로 인도 개설 30,000,000원 ◎장평동 대로2-1호선 도시계획도로 정비 30,000,000원 ◎장평동 도시계획도로 정비 50,000,000원 ◎고현동 구.선창길 아스콘 포장 30,000,000원 ◎고현동 엠파크 앞 아스콘 포장 20,000,000원 ◎고현동 신우성아파트 앞 보도 정비 30,000,000원 ◎상문동 삼성명가타운 후문 앞 보도 설치 20,000,000원 ▣관내도로 민원 긴급해소 100,000,000원 ▣보도블럭 및 인도 정비 100,000,000원 ▣마전동 레비앙아파트 위 소음방지벽 추가 설 치 50,000,000원	970,000 200,000 520,000 30,000 25,000 25,000 30,000 50,000 70,000 15,000 15,000 50,000 30,000 30,000 50,000 30,000 20,000 30,000 20,000 100,000 100,000 50,000	2,017,000	△1,047,000
교량유지보수	1,100,000 도 400,000 시 700,000	1,402,500	△302,500
401 시설비및부대비	1,100,000 도 400,000 시 700,000	1,402,500	△302,500
01 시설비 ▣교량 보수보강(칠천연육교외 7개소) 300,000,000원 ▣구 거제대교 보수보강 795,000,000원	1,095,000 300,000 795,000 도 397,500 시 397,500	1,397,000	△302,000

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 도로관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		5,000	5,500	△500
▣구 거제대교 보수보강 시설부대비	5,000,000원	5,000		
		도 2,500		
		시 2,500		
옥포도시계획도로(대1-1호선)정비		1,500,000	0	1,500,000
401 시설비및부대비		1,500,000	0	1,500,000
01 시설비		1,496,000	0	1,496,000
▣사면보강공사	1,496,000,000원	1,496,000		
03 시설부대비		4,000	0	4,000
▣시설부대비	4,000,000원	4,000		
장평(대로2-1호선) 육교설치		800,000	0	800,000
		도 800,000		
401 시설비및부대비		800,000	0	800,000
		도 800,000		
01 시설비		800,000	0	800,000
▣장평동 대로 2-1호선 육교 설치	800,000,000원	800,000		
		도 800,000		
지역개발		860,000	2,445,300	△1,585,300
		도 280,000		
		시 580,000		
마을안길개선 및 정비		580,000	1,311,300	△731,300
401 시설비및부대비		580,000	1,311,300	△731,300
01 시설비		580,000	1,105,000	△525,000
▣소규모 지역개발사업		230,000		
◎남부면 다포마을 교량 확장	40,000,000원	40,000		
◎거제면 면소재지 진입도로 측구 정비	15,000,000원	15,000		
◎사등면 실전마을 안길 개설	15,000,000원	15,000		
◎사등면 견내량마을 안길 재포장	20,000,000원	20,000		
◎연초면 덕치마을 배수로 정비	20,000,000원	20,000		
◎연초면 관암마을 안길 정비	30,000,000원	30,000		
◎연초면 하송마을 안길 개설	30,000,000원	30,000		
◎연초면 소오비마을 배수로 정비	15,000,000원	15,000		
◎하청면 물안마을 안길 포장	25,000,000원	25,000		
◎상문동 용산마을 안길 정비	20,000,000원	20,000		
▣간급숙원사업(19개소)	200,000,000원	200,000		
▣마을안길 주민불편사항 민원해소	100,000,000원	100,000		

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 지역개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	■동부면 평지마을 소교량 설치(L=15m) 50,000,000원	50,000		
	재정지원 지역개발사업	280,000	0	280,000
	도	280,000		
	401 시설비및부대비	280,000	0	280,000
	도	280,000		
	01 시설비	280,000	0	280,000
	■동부면 산양마을 안길 정비 30,000,000원	30,000		
	도	30,000		
	■동부면 삼거리 송토골 도로 정비 20,000,000원	20,000		
	도	20,000		
	■사등면 마을(광리,연양) 안길 정비 50,000,000원	50,000		
	도	50,000		
	■장목면 외포천 교량 정비 30,000,000원	30,000		
	도	30,000		
	■상문동 문동저수지 진입로 확포장 150,000,000원	150,000		
	도	150,000		
	자동차교통관리개선	1,748,000	2,200,000	△452,000
	광	874,000		
	시	874,000		
	교통사고 잦은 곳 개선	220,000	500,000	△280,000
	광	110,000		
	시	110,000		
	401 시설비및부대비	220,000	500,000	△280,000
	광	110,000		
	시	110,000		
	01 시설비	218,500	497,000	△278,500
	■교통사고 잦은 곳 개선사업 218,500,000원	218,500		
	광	109,250		
	시	109,250		
	03 시설부대비	1,500	3,000	△1,500
	■시설부대비 1,500,000원	1,500		
	광	750		
	시	750		
	어린이보호구역 개선	1,150,000	1,200,000	△50,000
	광	575,000		
	시	575,000		
	401 시설비및부대비	1,150,000	1,200,000	△50,000
	광	575,000		
	시	575,000		
	01 시설비	1,146,000	1,195,700	△49,700
	■어린이 보호구역 개선 1,146,000,000원	1,146,000		
	광	573,000		

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 자동차교통관리개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
03 시설부대비	<input checked="" type="checkbox"/> 시설부대비 4,000,000원	시	573,000		
			4,000	4,300	△300
		광	2,000		
		시	2,000		
위험도로 구조개선			378,000	500,000	△122,000
		광	189,000		
		시	189,000		
401 시설비및부대비			378,000	500,000	△122,000
		광	189,000		
		시	189,000		
01 시설비			375,400	496,430	△121,030
	<input checked="" type="checkbox"/> 위험도로 구조개선 375,400,000원		375,400		
		광	187,700		
		시	187,700		
03 시설부대비			2,600	3,570	△970
	<input checked="" type="checkbox"/> 시설부대비 2,600,000원		2,600		
		광	1,300		
		시	1,300		
도시도로			11,980,000	12,664,000	△684,000
		도	2,250,000		
		시	9,730,000		
장평도시계획도로(대2-1)개설			700,000	500,000	200,000
401 시설비및부대비			700,000	500,000	200,000
01 시설비			700,000	500,000	200,000
	<input checked="" type="checkbox"/> 장평동 국도14호선~장평오거리 도로개설 700,000,000원		700,000		
아주운동장~아주교간 도로확포장(대로3-3호선)			2,000,000	0	2,000,000
401 시설비및부대비			2,000,000	0	2,000,000
01 시설비			1,995,000	0	1,995,000
	<input checked="" type="checkbox"/> 시설비 1,995,000,000원		1,995,000		
03 시설부대비			5,000	0	5,000
	<input checked="" type="checkbox"/> 시설부대비 5,000,000원		5,000		
신현도시계획도로(중1-17,2-14)개설			880,000	1,505,400	△625,400
401 시설비및부대비			880,000	1,505,400	△625,400
01 시설비			880,000	1,500,000	△620,000
	<input checked="" type="checkbox"/> 시설비 880,000,000원		880,000		
신현도시계획도로(소2-19)개설			64,000	150,000	△86,000
		도	64,000		
401 시설비및부대비			64,000	150,000	△86,000
		도	64,000		
01 시설비			64,000	150,000	△86,000

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 도시도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	■고현도시계획도로(소로2-19호선) 개설(L=15m, B=8m) 64,000,000원	64,000		
	도	64,000		
	신현도시계획도로(소2-26)개설	300,000	300,000	0
	401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
	01 시설비	300,000	300,000	0
	■고현 경남철물 뒷편 도로개설 300,000,000원	300,000		
	신현도시계획도로(대1-1) 확포장	500,000	0	500,000
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	01 시설비	500,000	0	500,000
	■중곡교차로~중앙고등학교 확.포장 500,000,000원	500,000		
	연초도시계획도로(중2-9)개설	400,000	1,000,000	△600,000
	401 시설비및부대비	400,000	1,000,000	△600,000
	01 시설비	400,000	1,000,000	△600,000
	■도로개설(L=1,000m B=15m) 400,000,000원	400,000		
	아주도시계획도로(소로3-23호선)개설	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	■시설비 200,000,000원	200,000		
	능포도시계획도로(중3-19)개설	400,000	500,000	△100,000
	401 시설비및부대비	400,000	500,000	△100,000
	01 시설비	400,000	500,000	△100,000
	■능포 탐마트 앞 도로 보상 400,000,000원	400,000		
	능포도시계획도로(소2-65)개설	300,000	200,000	100,000
	401 시설비및부대비	300,000	200,000	100,000
	01 시설비	300,000	200,000	100,000
	■능포 미진아파트 앞 도로 개설 300,000,000원	300,000		
	거제도시계획도로(소2-10)개설	100,000	500,000	△400,000
	401 시설비및부대비	100,000	500,000	△400,000
	01 시설비	100,000	500,000	△400,000
	■거제여고앞 도로개설 100,000,000원	100,000		
	고현도시계획도로개설	122,000	250,000	△128,000
	도	122,000		
	401 시설비및부대비	122,000	250,000	△128,000
	도	122,000		
	01 시설비	122,000	250,000	△128,000

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 도시도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
□고현도시계획도로(소로2-14호선) 개설(L=30m, B=30m) 122,000,000원	도	122,000		
옥포도시계획도로개설		50,000	151,000	△101,000
401 시설비및부대비		50,000	151,000	△101,000
01 시설비		50,000	150,000	△100,000
□덕포해수욕장 진입도로(소2-227) 정비 50,000,000원		50,000		
장승포도시계획도로개설		100,000	100,000	0
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		100,000	100,000	0
□대우조선해양기숙사 진입도로(소3-85) 토지매 입비 100,000,000원		100,000		
일운도시계획도로개설		550,000	400,000	150,000
401 시설비및부대비		550,000	400,000	150,000
01 시설비		550,000	400,000	150,000
□일운면사무소 옆 도로(소3-121) 개설 350,000,000원		350,000		
□국도 14호선~회진마을간 도로(소1-18) 개설 200,000,000원		200,000		
도시정비 업무추진		150,000	1,413,200	△1,263,200
401 시설비및부대비		150,000	1,405,000	△1,255,000
01 시설비		150,000	1,400,000	△1,250,000
□사등도시계획도로(소로2-5)개설 토지 보상 70,000,000원		70,000		
□동부도시계획도로(산양)개설 토지 보상 80,000,000원		80,000		
조선산업단지연결도로(연사~오비간) 확보장 공사	도	4,000,000	0	4,000,000
	시	2,000,000		
	시	2,000,000		
401 시설비및부대비	도	4,000,000	0	4,000,000
	시	2,000,000		
	시	2,000,000		
01 시설비		3,982,800	0	3,982,800
□확포장공사		3,982,800		
◎토지매입비 1,990,000,000원		1,990,000		
◎시설비 1,992,800,000원		1,992,800		
	도	1,992,800		
03 시설부대비		17,200	0	17,200
□시설부대비 17,200,000원		17,200		
	도	7,200		
	시	10,000		
연초도시계획도로(소2-238,239) 개설		200,000	0	200,000

부서: 건설과
 정책: 지역간균형발전기반구축
 단위: 도시도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	▣연초중학교앞 도로개설 200,000,000원	200,000		
	고현도시계획도로(소2-29)개설	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	300,000	0	300,000
	▣거제교육청 뒷편 도로개설 300,000,000원	300,000		
	거제도시계획도로(중로3-7호선)개설	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	300,000	0	300,000
	▣거제도시계획도로(중3-7) 개설 300,000,000원	300,000		
	수양도시계획도로(소로2-150,2-151)개설	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	300,000	0	300,000
	▣제산마을(수양동사무소~제산초등학교) 도시계획도로 개설 300,000,000원	300,000		
	고현도시계획도로(소로2-21호선)개설	64,000	0	64,000
	도	64,000		
	401 시설비및부대비	64,000	0	64,000
	도	64,000		
	01 시설비	64,000	0	64,000
	▣고현도시계획도로(소로2-21호선)개설(L=15m,B=8m) 64,000,000원	64,000		
	도	64,000		
	낙후지역	3,573,000	883,000	2,690,000
	광	2,618,000		
	도	392,600		
	시	562,400		
	도서, 오지 개발	3,573,000	883,000	2,690,000
	광	2,618,000		
	도	392,600		
	시	562,400		
	도서복지사업	110,000	80,000	30,000
	도	55,000		
	시	55,000		
	307 민간이전	110,000	80,000	30,000
	도	55,000		
	시	55,000		
	02 민간경상보조	110,000	80,000	30,000
	▣영세도선 운영비 지원 110,000,000원	110,000		
	도	55,000		
	시	55,000		

부서: 건설과
 정책: 낙후지역
 단위: 도서, 오지 개발

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도서종합개발(3차)		3,463,000	803,000	2,660,000
	광 도 시	2,618,000 337,600 507,400		
401 시설비및부대비		3,463,000	803,000	2,660,000
	광 도 시	2,618,000 337,600 507,400		
01 시설비		3,250,500	798,000	2,452,500
	01 시설비 ■대곡~황덕간 연결도로 개설(L=527m, B=5.5~6.8m) 2,630,000,000원 ■명품섬(내도) 특성화사업 620,500,000원	2,630,000		
02 감리비		200,000	0	200,000
	02 감리비 ■대곡~황덕간 연결도로 개설 감리비 200,000,000원	200,000		
03 시설부대비		12,500	5,000	7,500
	03 시설부대비 ■대곡~황덕간 연결도로 개설 시설부대비 8,000,000원 ■명품섬(내도) 특성화사업 시설부대비 4,500,000원	8,000		
행정운영경비(건설과)		425,230	497,173	△71,943
	도 시	181,272 243,958		
인력운영비		320,480	337,353	△16,873
	도 시	181,272 139,208		
도로수로원 인건비		320,480	337,353	△16,873
	도 시	181,272 139,208		
101 인건비		320,480	337,353	△16,873
	도 시	181,272 139,208		
03 무기계약근로자보수		320,480	337,353	△16,873

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
■도로보수원 인건비		312,998		
◎기본급	42,000원*13명*249일	135,954		
◎상여금	135,954,000원*4/12	45,318		
◎연장근무수당	7,875원*13명*20시간*12월	24,570		
◎유급휴일수당	42,000원*13명*52일	28,392		
◎연차유급휴가수당	42,000원*13명*25일	13,650		
◎근속가산금	42,000원*13명*249일*10%	13,596		
◎휴일근무수당	42,000원*1.5*13명*12일	9,828		
◎명절휴가비	135,954,000원*1/12	11,330		
◎급식보조비	70,000원*13명*12월	10,920		
◎위험근무수당	30,000원*13명*12월	4,680		
◎작업장려수당	30,000원*13명*12월	4,680		
◎작업반장수당	50,000원*1명*12월	600		
◎가족수당(배우자)	30,000원*13명*12월	4,680		
◎가족수당(직계)	20,000원*20명*12월	4,800		
■도로보수원 피복비		4,160		
◎작업복	70,000원*13명	910		
◎작업화	50,000원*13명	650		
◎방수복	30,000원*13명	390		
◎장화	20,000원*13명	260		
◎방한복	150,000원*13명	1,950		
■도로보수원 야간 및 휴일근무 급량비	7,000원*365일*10%*13명	3,322		
기본경비		104,750	159,820	△55,070
기본경비		104,750	159,820	△55,070
201 일반운영비		53,750	105,820	△52,070
01 사무관리비		28,750	52,820	△24,070
■일반수용비	13,750,000원	13,750		
■운영수당	1,000,000원	1,000		
■급량비	14,000,000원	14,000		
02 공공운영비		25,000	53,000	△28,000
■공공요금 및 제세	15,000,000원	15,000		
■시설장비유지비	3,000,000원	3,000		
■차량선박비	7,000,000원	7,000		
202 여비		45,600	45,600	0
01 국내여비		45,600	45,600	0
■건설 업무추진	2,280,000원*20명	45,600		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▣부서운영(30인이하) 350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
	▣과장(5급 보조기관) 100,000원*1명*12월	1,200		
재무활동(건설과)		5,657,250	3,782,750	1,874,500
보전지출		5,657,250	3,702,750	1,954,500
도로건설		5,657,250	3,702,750	1,954,500
311 차입금이자상환		1,657,250	1,702,750	△45,500
02 시·군·구지역개발기금차입금이자상환		1,657,250	1,482,250	175,000
▣시군구지역개발기금 차입금 이자 상환		1,657,250		
◎거가대교접속도로건설공사(05년) 105,000,000원		105,000		
◎거가대교(민자)건설사업(05년) 105,000,000원		105,000		
◎거가대교(민자)건설사업(07년) 350,000,000원		350,000		
◎거가대교(민자)건설사업(08년) 175,000,000원		175,000		
◎가조연륙교 가설공사(08년) 332,500,000원		332,500		
◎거가대교(민자)건설사업(09년) 344,750,000원		344,750		
◎거가대교(민자)건설사업(10년) 245,000,000원		245,000		
601 차입금원금상환		4,000,000	2,000,000	2,000,000
02 시·군·구지역개발기금차입금원금상환		4,000,000	2,000,000	2,000,000
▣시군구지역개발기금 차입금 원금 상환		4,000,000		
◎거가대교접속도로건설공사(05년) 1,000,000,000원		1,000,000		
◎거가대교(민자)건설사업(05년) 1,000,000,000원		1,000,000		
◎거가대교(민자)건설사업(07년) 2,000,000,000원		2,000,000		